

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie Sectia Pediatrie a Spitalului
Raional Stefan Voda****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Apa				
1	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			39,871 39,871
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	41,97	39,871
2	RpIC18 A	Demontarea tevii din PPR, de incalzire centrala. avind diametrul de 3/8"-3/4"	m			16,614 15,109
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3600	41,97	15,109
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	65,00	1,505
3	RpSC11 A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc			41,970 41,970
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,0000	41,97	41,970
4	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (Existenta)	m			28,430 14,689
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	41,97	14,689
	252121671 0000e	Teava din polietilena sau polipropilena (existenta)	m	1,0300	13,34	13,740
5	IC41A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava	buc			20,477 4,197

1	2	3	4	5	6	7
		avind pina la 1" inclusiv				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	41,97	4,197
	287527420 4000	Bratara fixare	buc	1,0000	16,28	16,280
6	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			26,620 6,295
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	41,97	6,295
	287527411 01022i	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm	buc	1,0000	19,53	19,530
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0150	53,00	0,795
7	CN23A	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			7,398 5,456
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	41,97	5,456
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0170	47,00	0,799
	243012610 6200	Email de ulei	kg	0,0090	45,00	0,405
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0090	42,00	0,378
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0100	16,00	0,160
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	5,00	0,050
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
8	CN23B	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu vopsea de ulei pe conducte avind diametrul exterior peste 34 mm inclusiv	m2			47,825 34,416
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8200	41,97	34,416
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1500	47,00	7,050
	243012610 6200	Email de ulei	kg	0,0080	45,00	0,359

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 0034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	42,00	4,200
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	16,00	1,600
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0100	5,00	0,050
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
9	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			655,764 77,644
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	41,97	77,644
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	432,00	445,053
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	72,00	73,440
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	16,00	16,320
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	17,43	10,667
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	16,00	32,640
10	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			367,260 69,251
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	41,97	69,251
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	236,67	236,670
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	30,67	61,340
11	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			65,093 5,456
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	41,97	5,456
	291312420 2100rs	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord, diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	1,0000	43,34	43,557
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	16,00	16,080
12	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati,	buc			1 802,329 197,259

1	2	3	4	5	6	7
		asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	41,97	197,259
	262210244 2760ce	Vas pt. closet	buc	1,0100	921,75	977,516
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	300,00	315,000
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	43,33	45,496
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	43,33	45,496
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	16,00	16,800
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	13,34	14,007
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	30,67	32,203
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	16,00	16,800
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	75,00	78,750
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	60,00	63,000
13	SC05A	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida (Din inox dubla)	buc			1 014,693 71,349
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	41,97	71,349
	287511420 0020id	Chiuvea (Din inox dubla)	buc	1,0000	850,00	858,500
	252312671 9771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	60,00	60,600
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	16,00	16,160
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	13,34	8,084
14	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			52,416 13,011
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	41,97	13,011
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	17,43	17,779

1	2	3	4	5	6	7
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,2000	6,00	1,200
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,2100	10,67	2,241
	252315671 9460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	8,00	0,320
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	11,34	0,454
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	16,28	16,280
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	55,00	1,132
15	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			6,137 3,777
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	41,97	3,777
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	59,00	2,360
16	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			3,358 3,358
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	41,97	3,358
		1.2. Canalizare				
17	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			27,663 10,492
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	41,97	10,492
	252121672 016050	Teava din material plastic pentru canalizare diametrul de 50 mm	m	1,0300	16,67	17,170
18	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			49,140 13,430
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	41,97	13,430
	252121672	Teava din material plastic pentru	m	1,0300	34,67	35,710

1	2	3	4	5	6	7
	0160110	canalizare diametrul de 110 mm				
19	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			31,752 11,752
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	41,97	11,752
	252315672 1037pl	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare, diametrul de 110 mm	buc	1,0000	20,00	20,000
		2. Lucrari de montare				
20	SC02A	Cabina pentru dus - montare	buc			94,125 77,645
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	41,97	77,645
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	16,00	16,480
		3. Utilaj				
21		Cabina pentru dus	buc			2 117,920 0,000
	pret piata	Cabina pentru dus	buc	1,0000	2 117,92	2 117,920

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)